

## Papetarie si birotica

I.D.: 88633732

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 10.190,80 RON - 10.190,80 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4;DOUBLE A TOP 250 25.21 6302.50 2 BATERII DURACELL R3/R6 BUC 40 2.52 100.80 3 BANDA ADEZIVA 19/33 MM BUC 10 1.26 12.60 4 BANDA ADEZIVA 48/60 BUC 10 3.36 33.60 5 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 10 5.46 54.60 6 DOSARE PVC BUC 500 0.58 290.00 7 SEPARATOARE CARTON;100/SET SET 20 10.92 218.40 8 POST IT 76X76 MM BUC 10 2.52 25.20 9 FLUID CORECTOR 20 ML BUC 10 5.88 58.80 10 REZERVE STILOU 6/SET SET 10 5.04 50.40 11 PIC CORECTOR PELIKAN BUC 10 3.36 33.60 12 PIX PASTA ROSIE BUC 20 1.68 33.60 13 PIX PASTA NEAGRA BUC 20 1.68 33.60 14 CALENDAR PERETE 2024 BUC 10 13.45 134.50 15 CAPSATOR 24/6 BUC 5 33.61 168.05 16 PERFORATOR MAX 40 COLI BUC 5 33.61 168.05 17 MEMORY STICK 32 GB BUC 5 37.82 189.10 18 FOLII PROTECTIE A4 SET 10 16.81 168.10 19 SFOARA BUMBAC BUC 5 3.36 16.80 20 CAPSE 24/6 CUT 10 1.26 12.60 21 PIX GEL ALBASTRU DIFERITE CULORI BUC 24 2.94 70.56 22 HARTIE COPIATOR A4 TOP 50 21.85 1092.50 23 AGENDA A5 2024 BUC 10 16.81 168.10 24 NIR NEPLATITOR 2 EXEMPLARE BUC 2 21.01 42.02 25 BON CONSUM A4;1/2 BUC 4 10.08 40.32 26 REGISTRU A4 100 FILE BUC 20 12.61 252.20 27 FOLIE PLASTEFIAT A4 TOP 10 42.02 420.20